
Pachet ARTICOLE papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 73172758

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 671,37 RON - 671,37 RON

Descriere: 1 REGISTRU MATRICOL A3 COPERTA CARTON LEGA 4 54.62 218.48 1 Total 218.48 2 REGISTRU UNIC EVID. A FORMULARELOR ACTEL 4 29.41 117.64 2 Total 117.64 3 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 15 3 63.03 189.09 3 Total 189.09 4 CARTON A4 MUCAVA 16 6.5 104 4 Total 104 5 FOI PARCURS MARFA/PERSOANE INSERIAE 2 21.08 42.16 5 Total 42.16 Grand Total 671.37
